
Uchwała Nr V/46/19 

Rady Miejskiej w Łobżenicy  

z dnia 28 lutego 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia dziennych 

stawek i sposobu poboru opłaty targowej 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia  

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 

19 pkt.1 lit. a  i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1445 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/404/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 24 września 2018 r.  

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia dziennych stawek i sposobu poboru 

opłaty targowej, zmienionej uchwałą Nr XLIX/412/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 

października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 12.10.2018 r., poz. 7831 z późn. zm.), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się załącznik Nr 1 „Wykaz Sołtysów”, który otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.   

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr V/46/19  Rady Miejskiej w Łobżenicy  

z dnia 28 lutego 2019 r. 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia dziennych stawek 

i sposobu poboru opłaty targowej 

 

 

           Zgodnie z obowiązującą uchwałą, na inkasentów na terenie wsi wyznaczono Sołtysów, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. W związku z zakończeniem kadencji Sołtysów 2014-2018   

i przeprowadzonymi w 2019 r. wyborami, w wyniku których wyłoniono nowych 

przedstawicieli poszczególnych sołectw, zachodzi potrzeba uaktualnienia wykazu osób 

upoważnionych do wykonywania czynności inkasentów na terenach wsi. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/46/19 

Rady Miejskiej w Łobżenicy  

z dnia 28 lutego.2019 r. 

 

 

WYKAZ SOŁTYSÓW 

 

L.p. Nazwisko i imię Sołectwo 

1. Bodetko Wiesław Topola 

2. Borowy Andrzej Dźwierszno Małe 

3. Brzeziński Jarosław Kruszki 

4. Gniot Szczepan Fanianowo 

5. Hemelop Honorata Witrogoszcz 

6. Jopek Roman Witrogoszcz Osada 

7. Kapeja Antoni Piesno 

8. Kapeja Franciszek Wiktorówko 

9. Klapa Piotr Rataje 

10. Laskowski Sławomir Kościerzyn Mały 

11. Matejek Krzysztof Dębno 

12. Mrotek Elżbieta Witrogoszcz Kolonia 

13. Nowicki Piotr Izdebki 

14. Pirecka Grażyna Ferdynandowo 

15. Polachowski Zenon Walentynowo 

16. Pufal Ireneusz Luchowo 

17. Rulska Katarzyna Dziegciarnia 

18. Stryszyk Ryszard Chlebno 

19. Suszyński Jerzy Szczerbin 

20. Szcześniak Edmund Liszkowo 

21. Warpiński Sylwester Kunowo 

22. Wróblewski Wiesław Dźwierszno Wielkie 

23. Ziarnik Zbigniew Trzeboń 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 
 


